Результаты ЕГЭ-2016 по программам среднего общего образования

	Предметы
	Кол-во сдававших
	Кол-во
получивших
неуд.
результат (от кол-ва сдававших)

	%
получивших
неуд.
результат (от кол-ва сдававших)
	Средний балл по пред
мету
	Количество получивших

	
	
	
	
	
	70-79 баллов
	80-89 баллов
	90-99 баллов

	Русский язык
	26
	0
	0
	65,8
	3
	4
	2

	Математика (базовая)
	26
	0
	0
	13,6
	0
	0
	0

	Математика(профильн.)
	8
	4
	50
	26,5
	0
	0
	0

	Физика
	1
	0
	0
	41
	0
	0
	0

	Химия
	1
	0
	0
	37
	0
	0
	0

	Обществознание
	12
	4
	33,3
	48,3
	1
	0
	0

	Биология
	4
	2
	50
	35,3
	0
	0
	0

	История
	6
	0
	0
	57,7
	1
	0
	0

	Литература
	7
	1
	14,3
	47,6
	1
	0
	0

	Английский
	5
	0
	0
	62,2
	1
	1
	0



Выпускница 11 класса Форкулица Олеся была награждена медалью «За особые успехи в учении». 
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